[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.09.2013                                                                                                                            № 336-р
с. Кривошеино

Томской области
О проведении аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене продажи транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности Администрации Кривошеинского района

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  учитывая отчеты ООО «Центр Независимой Экспертизы и Оценки» № 0830.4-А/13 от 27.08.2013года  по оценке рыночной стоимости автомобиля ГАЗ-3110, гос. № е451кк70, 1998г.в.; № 0830.3-А/13 от 27.08.2013г.  по оценке рыночной стоимости автомобиля УАЗ -39629, гос. № а240 тс70, 1999г.в.; № 0830.2-А/13 от 27.08.2013г.  по оценке рыночной стоимости автомобиля УАЗ-396202, гос. № м384кх70, 2002г.в.; № 0830.1-А/13 от 27.08.2013г.  по оценке рыночной стоимости автомобиля УАЗ -3962, гос. № в959ат70, 2001г.в.
1. Заместителю Главы муниципального образования по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям (А.М. Архипову) осуществить мероприятия по организации и проведению открытого по составу участников и форме подаче предложений аукциона по продаже транспортных средств:      Лот № 1- автомобиль ГАЗ-3110, гос. № е451кк70, Лот № 2 - автомобиль УАЗ -39629, гос. № а240 тс70, Лот № 3 – автомобиль УАЗ-396202, гос. № м384кх70, Лот № 4 - автомобиль УАЗ -3962, гос. № в959ат70.

2. Утвердить аукционную документацию согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Информационное сообщение о проведении аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложений по цене продажи транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности Администрации Кривошеинского района разместить на сайте  www.torgi.gov.ru., на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район и опубликовать в официальном печатном издании - газете  «Районные вести».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям А.М. Архипова.
          Глава Кривошеинского района
          (Глава Администрации)
А.В. Разумников
Архипов Алексей Михайлович
    (838251) 2-1271
Архипов А.М.

Пилипенко М.Ю.

Управление финансов
Прокуратура
Библиотека